СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2021 № 193
                   д.Лентьево

О структуре администрации
сельского поселения Лентьевское
Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании      ст. 30 Устава сельского поселения Лентьевское, Совет сельского поселения Лентьевское РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Лентьевское в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета муниципального образования Лентьевское от 30.12.2020 № 167 «О структуре администрации муниципального образования Лентьевское» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 24.06.2021, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения Лентьевское                                   Т.С. Суровицына

	Приложение

к решению Совета сельского

поселения Лентьевское

от ________________ № ______

Структура администрации сельского поселения Лентьевское

Глава сельского поселения Лентьевское

	Первый заместитель

главы

сельского поселения Лентьевское

	Заместитель

главы

сельского поселения

Лентьевское

	Специалист по управлению имуществом

	Специалист по земельным вопросам

	Водитель легкового автомобиля

	Технический служащий